UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            (((                                         ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                            Quy Nhơn, ngày       tháng 8  năm 2008
	V/v thăm dò đá ốp lát của Công ty TNHH Tùng Giang – Hà Nội.

                                         Kính gửi:

                                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                        - UBND huyện An Nhơn;
                                                        - Công ty TNHH Tùng Giang-Hà Nội.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1401/STNMT-TNNKS ngày 13/8/2008 về việc chấp thuận địa điểm xin thăm dò khoáng sản tại núi An Trường thuộc xã Nhơn Tân, huyện An Nhơn cho Công ty TNHH Tùng Giang-Hà Nội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh đồng ý về chủ trương cho Công ty TNHH Tùng Giang-Hà Nội thăm dò khoáng sản (đá ốp lát) tại núi An Trường, xã Nhơn Tân, huyện An Nhơn. Trên cơ sở, Công ty TNHH Tùng Giang-Hà Nội hoàn tất thủ tục thành lập mới doanh nghiệp và đăng ký kinh doanh tại tỉnh Bình Định để lập thủ tục xin thăm dò, khai thác chế biến khoáng sản.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan và chính quyền địa phương hướng dẫn Công ty TNHH Tùng Giang-Hà Nội lập các thủ tục theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở Công thương;

- Sở NN&PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, K4, K6(T13b);
                                                                                     Nguyễn Văn Thiện